Ricardi Mautalent in Chivinton del Est, et habeat perambulationem

illam coram justiciariis itinerantibus in partibus illis. Teste ut supra.

Eboracwn.—Robertus de Dayvill' attornavit Walterum de Kylleburn'

et Willelmum de Alingefiet' loco suo contra Johannem de Halg' et

Aliciam uxorem ejus de i. bovata terre cum pertinentiis in Aunestan'.

Priorissa de Swyne attornavit fratrem Willelmum Sacristan et

Robertum de Stanern' contra Ricardum de Rugh'ton' de j. molendino

in Rugh'ton'.

Marmaduc Darol attornavit Robertum de Nunnewic' contra

Ricardum de Percy de divisis faciendis inter terram ipsius Marmaduc

in Elvetemer' et terram predicti Ricardi in Topclive.

Eboracum.—Henricus de Dayvill' attornavit Gaudinum clericum

contra Agnetem Genne de consuetudinibus et serviciis de tenemento

in Gergrave.

Ysabella de Plumton' attornavit Serlonem de Plumton' contra

Robertum de Stiveton' et Hawisiam uxorem ejus de terra in

Ribbeston'.

Rex magistro W. officiali P. Wintoniensis episcopi, salutem. Ad

nostram pervenit noticiam quod, cum quidam piscis regius nuper

applicaret in terra prioris Sancti Swithuni Wintonie et confluentibus

illuc tarn baillivis nostris quam baillivis ipsius prioris manu communi
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[m 3d.] esset ad terram tractus et unanimi assensu baillivorum nostrorum et

ipsius prions esset in quadam domo depositus et sale conditus ; quia

baillivi nostri tandem non permiserunt dictum priorem pro voluntate

sua de dicto pisce disponere, reservantes eum ad opus regium, debita

inde vobis querela per prefatum priorem sententiam excommunicationis

in baillivos nostros precipitastis, unde si miremur et moveamur
minime mirari debetis, cum nullus in regno nostro jus habeat

hujusmodi regium piscem vendicandi ubicumque applicuerit, nisi de

jure speciali a nobis vel predecessoribus nostris ei fuerit indultum.

Et licet baillivi nostri graves exstitissent ipsi priori vel alicui super

concessa ei a regia potestate libertate, ob regiam tamen reverentiam

requirendi essemus ut id emendare faceremus, et tunc demum si

negligentes essemus in hac parte, posset in baillivoa nostros honestius

animadvert!. Et ideo vobis mandamus rogantes quatinus prefatos

baillivos nostros a dicta sententia excommunicationis faciatis absolvi,

et si memoratus prior ostendere velit quod jus habeat in hujusmodi

regio pisce, parati sumus ipsum audire et ei per cousiderationem

curie nostre justiciam exhibere. Teste rege apud Donecastr', xxvij.